
 
 
 
 

 

 

Ufficio Concorsi e Selezioni 
Settore Gestione del Personale Contrattualizzato e altro 
Personale 
 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 (una) unità di personale, da inquadrare 
nell’Area dei Funzionari, settore scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro subordinato 
a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al dipartimento di Biologia – profilo Tecnico di 
Laboratorio di Genomica Avanzata – Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”; 

VISTO il Regolamento Europeo - Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 

libera circolazione di tali dati, pubblicato sulla GUUE del 04 maggio 2016; 

VISTO il Decreto-Legge 14 marzo 2025, n. 25 e, in particolare, l’art. 3; 

VISTI i provvedimenti del Garante per la protezione dei dati personali n. 235 dell’11 aprile 2024 

e del n. 588 del 26 settembre 2024; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 938, prot. n. 102881, del 9 maggio 2025, con cui è stato 

bandito il concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 (una) unità di personale, da inquadrare 

nell’Area dei Funzionari, settore scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, da assegnare al dipartimento di Biologia – profilo Tecnico di 

Laboratorio di Genomica Avanzata; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1912, prot. n. 270137, del 3 ottobre 2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it


 
 

 

Ufficio Concorsi e Selezioni 
Settore Gestione del Personale Contrattualizzato e altro 
Personale 
gente 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

1. di approvare gli atti e la graduatoria del concorso in epigrafe, come definita nell’allegato n. 

1, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 

2. di dichiarare vincitrice la Dott.ssa Bellandi Maria. 

3. di pubblicare la suddetta graduatoria, nel rispetto della normativa vigente in materia di 

protezione dei dati personali, nella modalità indicata nell’allegato n. 2, che costituisce parte 

integrante del presente Decreto. 

 

Il Direttore Generale  

Dott. Marco Degli Esposti   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eb/ 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

		2025-12-02T13:37:47+0100


		2025-12-09T12:02:39+0100
	Marco Degli Esposti




